



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Amager Låse-Service ApS

Amagerbrogade 194, 2300 København S

CVR-nr. 15 09 42 30

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/11 2017

Frank Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Amager Låse-Service ApS Amagerbrogade 194 2300 København S
	CVR-nr.: 15 09 42 30
	Stiftet: 1. april 1991
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 26. regnskabsår
Direktion	Frank Gregers Sørensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter drift af låsevirkosomhed samt mobil låseservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.260.409 kr. mod 3.367.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.726 kr. mod 117.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	3.260.409	3.367.804
1 Personaleomkostninger	-2.885.255	-3.091.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.707	-4.707
Driftsresultat	370.447	271.151
Andre finansielle indtægter	4.500	1.500
Øvrige finansielle omkostninger	-130.228	-115.914
Resultat før skat	244.719	156.737
2 Skat af årets resultat	-54.993	-39.051
Årets resultat	189.726	117.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.726	117.686
Disponeret i alt	189.726	117.686



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.773</u>	<u>32.480</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.773</u>	<u>32.480</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.110.568</u>	<u>2.110.568</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.110.568</u>	<u>2.110.568</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.138.341</u>	<u>2.143.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.008.176</u>	<u>1.092.146</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.008.176</u>	<u>1.092.146</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.374	293.318
	Andre tilgodehavender	<u>1.382</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>283.756</u>	<u>293.318</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.260</u>	<u>6.636</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.293.192</u>	<u>1.392.100</u>
	Aktiver i alt	<u>3.431.533</u>	<u>3.535.148</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for opskrivninger	1.089.240	1.089.240
7 Overført resultat	-248.167	-437.893
Egenkapital i alt	1.041.073	851.347
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	302.000	293.700
Hensatte forpligtelser i alt	302.000	293.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	621.803	791.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	621.803	791.063
8 Gældsforpligtelser	169.260	165.698
Gæld til pengeinstitutter	284.348	4.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.803	427.138
Selskabsskat	46.693	0
Anden gæld	645.553	1.001.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.466.657	1.599.038
Gældsforpligtelser i alt	2.088.460	2.390.101
Passiver i alt	3.431.533	3.535.148
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.436.692	2.612.942
Pensioner	313.867	374.956
Andre omkostninger til social sikring	42.136	48.814
Personalemkostninger i øvrigt	92.560	55.234
	<u>2.885.255</u>	<u>3.091.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.693	0
Årets regulering af udskudt skat	8.300	39.051
	<u>54.993</u>	<u>39.051</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>648.174</u>	<u>648.174</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>648.174</u>	<u>648.174</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-615.694	-610.987
Årets afskrivninger	-4.707	-4.707
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-620.401</u>	<u>-615.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>27.773</u>	<u>32.480</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>714.106</u>	<u>714.106</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>714.106</u>	<u>714.106</u>
Årets opskrivninger	<u>1.396.462</u>	<u>1.396.462</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>1.396.462</u>	<u>1.396.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>2.110.568</u>	<u>2.110.568</u>



Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200.000		
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
6. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.089.240	1.396.462		
Primoregulering vedr. udskudt skat	0	-307.222		
	<u>1.089.240</u>	<u>1.089.240</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016	-437.893	-608.152		
Primoregulering vedr. udskudt skat	0	52.573		
Årets overførte overskud eller underskud	189.726	117.686		
	<u>-248.167</u>	<u>-437.893</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	169.260	0	791.063	956.761
	<u>169.260</u>	<u>0</u>	<u>791.063</u>	<u>956.761</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.075, har selskabet stillet dels virksomhedspant på nominelt t.kr. 500, dels ejerpantebrev på t.kr. 1.850. Ejerpantet omfatter andelsbevis vedr. selskabets domicilejendom, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.110.				



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter der har en restløbetid på 5-19 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 88.


